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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud Atria Eesti Aktsiaselts (registrikood: 10050720) (aadress Metsa
19, Valga linn 68206) tähtajatu välisõhu saasteloa nr L.ÕV/322906 muutmise otsuse ja loa eelnõu. Loa
taotleja põhitegevusalaks on liha töötlemine ja säilitamine, k.a tapamajade tegevus (EMTAKi kood
10111). Muu tegevusala on tootmiseks vajamineva soojusenergia tootmine (EMTAKi kood 35301).
Katlamajas on põhikatlaks Kohlbach K8, milles põletatakse hakkepuitu. Katel on soojusvõimsusega
primaarenergia järgi 2,3 MWth (kasutegur 87%, energiatoodangu järgi 2 MW). Kütteks kasutatava
hakkepuidu kogus on u 2897 t/a. Töörežiim on reeglina pidev (8700 h/a). Reservkatel on õlikatel RVA
4000, kus põletatakse põlevkiviõli. Katel on soojusvõimsusega primaarenergia järgi 3,1 MWth (kasutegur
90%). Kuna katel töötab automaatrežiimil, siis lühiajalisi oluliselt suurenenud heitkoguseid ei ole ette
näha. Põlevkiviõli tarbitav kogus on kuni 180 t/a. Lisaks katlamajadele on veel saasteallikateks
settemahutid, suitsuahjude korstnad, karvaeemaldusseadme korsten ja külmaseadmed. Olulisemad
taotletavad välisõhku eralduvad saasteainete aastased heitkogused katlamajast on alljärgnevad:
vääveldioksiid – 3,170 t; lämmastikdioksiid – 4,019 t; süsinikoksiid – 29,728 t; tahked osakesed – 8,192 t;
lenduvad orgaanilised ühendid kütuse põletamisel – 1,401 t ja raskmetallid kokku – 0,004 t. 
Põhjakaartest piirneb territoorium äri- ja tootmismaaga, samuti üldkasutatava maaga. Lõunakaartes, üle
Pika ja Metsa tänava, asuvad elamumaa sihtotstarbega kinnistud. Reljeef on saasteallika ümbruses
avatud ja tasane. Lähimad elamud paiknevad u 20 m kaugusel lõuna suunas. Koosmõju on võimalik
samalaadse AS-i Valga Gomab Mööbel põletusseadmest (paikneb puidukatla korstnast 405 m lõunas)
pärinevate saasteainetega, mille maksimaalsed kontsentratsioonid tekivad 329 m (gaasilised) ja 164 m
(TO) raadiuses saasteallikast. Seega koosmõju maksimaalsetel tasemetel (kui kattuvad maksimumid) ei
saa toimuda tänu piisavalt suurele vahemaale saasteallikate vahel.

Eelnõude ja muude asjassepuutuvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru
regiooni Valga kontoris (Kesk 12, Valga, tel 680 7901) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris
http://dhs-adr-kea.envir.ee/.

Ettepankuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil
valga@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Kesk 12, Valga 68203 kahe nädala jooksul alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata. 
NB! Seoses ajutise probleemiga Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris palun pöörduge:
http://www.keskkonnaamet.ee/organistatsioon/dokumendiregister-ja-teabenoude-esitamine/
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